
1

Марий Эл Республикысе 
Советский муниципальный район 

Муниципальный
об щеобразо вател ь н ы й уч режден и й 

«Ронгокыдалаш 
общеобразовательный школ»

Советский муниципальный район 
Республики Марий Эл 

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 

«Ронгинская средняя общеобразовательная 
школа»

425416, РМЭ, Советский район, 425416, РМЭ, Советский район, 
с. Ронга, ул. Советская, 8 

Тел.: (83638) 9-73-21, 
E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

Ронго села, Советскийурем, 8
Тел.: (83638) 9-73-21,

E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

ОКПО 54677971, ОГРН 1021201250630, ИНН/КПП 1213003223/121301001

ПРИКАЗ

В соответствии с «П оложением оказания платных образовательны х услуг М О У  
«Ронгинская средняя общ еобразовательная школа»», на основании поданны х заявлений 
родителей

П РИКА ЗЫ ВАЮ :

1. О рганизовать работу дополнительны х образовательных программ «Ш кола будущ его 
первоклассника», «А нглийский язык» сроком с 07.10.2024 г. до 31.05.2025г.
2. У твердить П олож ениео порядке оказания платных образовательны х услуг М ОУ 
«Ронгинская средняя общ еобразовательная ш кола»
3. Н азначить учителями: Васильеву Н.Е., Семенову А.А ., К онакову А.Б., Борину Е.В.
4. Закрепить за Ш колой будущ его первоклассника» учебны й кабинет №  15, «А нглийский 
язык» - кабинет № 7
5. Ж данову Л .В ., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за  организацию  
платных услуг, за оказание методической помощ и в организации платных услуг
( административно-управленческий персонал)

6. Расходы по услугам производить согласно смете.
7. Возлож ить ответственность за  жизнь и здоровье детей во время занятий Ш колы на 
учителей: Васильеву Н .Е .. Сёменоцу-А.А., Конакову А.Б., Борину Е.В.

С приказом ознакомлен. 
Ж данова Л.В.
В асилева Н.Е.
Конакова А.Б.
Семёнова А.А.
Борина Е.В.

07.10.2024 г. №57/2

«Об организации дополнительных платных 
образовательных услуг»

mailto:eskaevaklara@rambler.ru
mailto:eskaevaklara@rambler.ru

		2025-02-19T17:33:16+0300
	Шабалина Надежда Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




